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Resultados

Informacion del evento FactoriaRR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 10/06/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 01:47.426
Media del dia 02:04.680
Pilotos en grupo prueba 55
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.426
Tiempo medio grupo prueba 02:04.680




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P51011 prueba 01:47.426 ( 00:00.000 | 00:00.000| 00:17.253 | 00:00.000 | 00:17.253 | 35
P17050 prueba 01:50.485 [ 00:03.058 | 00:03.058 | 00:14.195| 00:03.058 | 00:14.195| 42
P62756 prueba 01:50.735 [ 00:00.249 | 00:03.308 | 00:13.945| 00:03.308 | 00:13.945| 40
P62724 prueba 01:50.745  00:00.010 | 00:03.318 | 00:13.935| 00:03.318| 00:13.935| 40
P01099 prueba 01:50.805 [ 00:00.060 | 00:03.378 | 00:13.875| 00:03.378 | 00:13.875| 44
Blade prueba 01:51.413 [ 00:00.607 | 00:03.986 | 00:13.267 | 00:03.986| 00:13.267| 34
P62754 prueba 01:51.689 [ 00:00.276 | 00:04.263 | 00:12.990 | 00:04.263 | 00:12.990| 27
P59405 prueba 01:53.899 | 00:02.209 | 00:06.472| 00:10.781 | 00:06.472 | 00:10.781 | 23
P62721 prueba 01:55.145 | 00:01.246 | 00:07.719] 00:09.534 | 00:07.719 | 00:09.534| 39
MariCaleroSanchez [ prueba 01:55.379 00:00.233 | 00:07.952 | 00:09.300| 00:07.952 [ 00:09.300| 23
P62723 prueba 01:55.828 | 00:00.448 | 00:08.401 | 00:08.852 | 00:08.401 | 00:08.852| 28
sozo hiena prueba 01:56.204 [ 00:00.376 | 00:08.777 | 00:08.476 | 00:08.777 | 00:08.476 15
P62762 prueba 01:56.800 [ 00:00.595 | 00:09.373 | 00:07.880| 00:09.373 | 00:07.880 | 23
BersabeTypeR prueba 01:56.939 [ 00:00.139 | 00:09.512] 00:07.740 | 00:09.512 [ 00:07.740 54
P62732 prueba 01:57.736 [ 00:00.797 | 00:10.310| 00:06.943 | 00:10.310 | 00:06.943 11
P62733 prueba 01:59.216 | 00:01.479| 00:11.789 | 00:05.464 | 00:11.789 | 00:05.464| 25
P59257 prueba 01:59.326 [ 00:00.109 | 00:11.899 | 00:05.354 | 00:11.899 | 00:05.354 11
P46349 prueba 01:59.427 | 00:00.101 | 00:12.000 | 00:05.252 | 00:12.000 | 00:05.252| 29
P62734 prueba 01:59.551 [ 00:00.123 | 00:12.124 | 00:05.129 | 00:12.124 | 00:05.129 | 45
RafaelRojasMuoz prueba 01:59.958 [ 00:00.407 | 00:12.531 | 00:04.722 | 00:12.531 | 00:04.722 10
P62763 prueba 02:00.160 [ 00:00.201 | 00:12.733 | 00:04.520| 00:12.733 | 00:04.520 12
P62729 prueba 02:00.200 [ 00:00.040 | 00:12.774 | 00:04.479 | 00:12.774 | 00:04.479| 46
P62740 prueba 02:01.272 [ 00:01.072 | 00:13.846 | 00:03.407 | 00:13.846| 00:03.407| 44
factoriarr prueba 02:01.588 [ 00:00.315] 00:14.161 | 00:03.092 | 00:14.161 | 00:03.092 26
P62744 prueba 02:01.954 [ 00:00.366 | 00:14.528 | 00:02.725| 00:14.528 | 00:02.725| 44
P50457 prueba 02:02.140 [ 00:00.185| 00:14.713 | 00:02.540 | 00:14.713 | 00:02.540 | 32
P62736 prueba 02:02.853 [ 00:00.713 | 00:15.426 | 00:01.826 | 00:15.426 | 00:01.826 | 26
P59258 prueba 02:02.970 [ 00:00.117 | 00:15.544 | 00:01.709 | 00:15.544| 00:01.709| 21
P50456 prueba 02:03.263 [ 00:00.292 | 00:15.836 | 00:01.417| 00:15.836| 00:01.417| 25
P62730 prueba 02:04.280 [ 00:01.017 | 00:16.853 | 00:00.400| 00:16.853 | 00:00.400 | 38
P50552 prueba 02:04.912 [ 00:00.632 | 00:17.486 | 00:00.232| 00:17.486 | 00:00.232 | 45
P62725 prueba 02:04.915 [ 00:00.002 | 00:17.488 | 00:00.234| 00:17.488 | 00:00.234 | 46
P62742 prueba 02:05.130 [ 00:00.215| 00:17.704 | 00:00.450| 00:17.704 | 00:00.450 | 33
CARLOS prueba 02:05.526 [ 00:00.395| 00:18.099 | 00:00.845| 00:18.099 | 00:00.845] 29
P62731 prueba 02:05.658 | 00:00.132 | 00:18.232| 00:00.978 | 00:18.232 | 00:00.978 | 28
P62743 prueba 02:05.943 | 00:00.284 | 00:18.516| 00:01.262 | 00:18.516 | 00:01.262| 33
P62728 prueba 02:07.436 [ 00:01.493 | 00:20.009 | 00:02.756 | 00:20.009 | 00:02.756| 28
rubenascaniomendes | prueba 02:07.916 [ 00:00.479 | 00:20.489 | 00:03.235] 00:20.489 [ 00:03.235 28
P62726 prueba 02:07.971 [ 00:00.055] 00:20.544 | 00:03.291 | 00:20.544 | 00:03.291| 27
P62765 prueba 02:08.205 | 00:00.233 | 00:20.778 | 00:03.524 | 00:20.778 | 00:03.524| 23
P62750 prueba 02:08.866 [ 00:00.661 | 00:21.439| 00:04.185| 00:21.439 | 00:04.185 15
P62758 prueba 02:09.119 | 00:00.253 | 00:21.692 | 00:04.438 | 00:21.692 | 00:04.438 | 25
P62746 prueba 02:10.104 [ 00:00.984 | 00:22.677 | 00:05.423 | 00:22.677 | 00:05.423 | 32
P62739 prueba 02:10.411 | 00:00.307 | 00:22.984 | 00:05.731 | 00:22.984 | 00:05.731 41
P63410 prueba 02:12.392 [ 00:01.980 | 00:24.965| 00:07.711 | 00:24.965| 00:07.711 39
P62738 prueba 02:12.841 [ 00:00.449 | 00:25.415| 00:08.161 | 00:25.415| 00:08.161 26
P62722 prueba 02:14.743 [ 00:01.901 | 00:27.316| 00:10.062 | 00:27.316| 00:10.062 | 26
P62747 prueba 02:14.886 [ 00:00.143 | 00:27.459| 00:10.206 | 00:27.459 | 00:10.206| 34
P62764 prueba 02:16.226 [ 00:01.340 | 00:28.800 | 00:11.546 | 00:28.800| 00:11.546| 20
HectorRamosSoto prueba 02:16.329 00:00.103 ] 00:28.903 | 00:11.649 | 00:28.903 | 00:11.649 18
P62757 prueba 02:17.204 [ 00:00.874 | 00:29.777 | 00:12.523 | 00:29.777 | 00:12.523 | 29
P63097 prueba 02:25.206 [ 00:08.001 | 00:37.779 | 00:20.525| 00:37.779 | 00:20.525| 24
P62727 prueba 02:32.410 [ 00:07.204 | 00:44.983 | 00:27.729 | 00:44.983 | 00:27.729 | 37
P62760 prueba 02:36.415 [ 00:04.004 | 00:48.988 | 00:31.734 | 00:48.988 | 00:31.734 5




Resultados

| P10365 | prucba [ 02:37.270 [ 00:00.855 | 00:49.843 | 00:32.589 | 00:49.843 | 00:32.589| 4]
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